
４４

設 計 番 号 設計第１５６号

工 事 名 市道十日市２３号線　道路整備工事

開 札 日 令和４年６月１５日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２０，０９１，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

10,890,000 ○ 抽選

10,890,000 抽選

12,100,000 　

No

1

2

3

令和4年6月15日

12,100,000円（税抜）

10,890,000円（税抜）

三次電工（株）

設計第―号　市立三次中央病院　空調設備更新工事（令和４年度）

入札企業名

（株）エーグロー

（株）たつもと

管

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

14,940,000 抽選

14,940,000 ○ 抽選

14,940,000 抽選

16,600,000 　4

No

1

2

3

令和4年6月15日

16,600,000円（税抜）

14,940,000円（税抜）

（有）ホーム住設

（株）志社建材

設計第―号　作木中学校　防火シャッター改修工事

入札企業名

品川鋼材（株）

（株）藤井工務店

建築一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

6,618,000 ○ 　

7,354,000 　

No

1

2

令和4年6月15日

7,354,000円（税抜）

6,618,000円（税抜）

設計第９号　みわ保育所　公共施設災害復旧工事

入札企業名

（有）ユノカワ

（株）志社建材

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

16,890,000 ○ 　

16,895,000 　

17,000,000 　

No

1

2

3

令和4年6月15日

17,600,000円（税抜）

15,840,000円（税抜）

光栄電工（株）

設計第―号　三次市福祉保健センター照明器具ＬＥＤ化第２期工事

入札企業名

（有）三英電工

（株）協和電工

電気

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,736,000 ○ 　

No

1

令和4年6月15日

3,040,000円（税抜）

2,736,000円（税抜）

設計第１６号　西河内地区加圧ポンプ更新工事

入札企業名

宮本工業（株）

機械器具設置

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


